型式
外形寸法（ｍｍ） 揚水量
（Ｌ/min-m）
押込圧
（MPa） 電源 消費電力
（ｋＷ）
接続口径
（A）

GB-2※ 340 583 720 45 20.9 15 15 26.7 1φ200V 18 15 25 15 26
GB-4※ 620 650 760 80 55.8 25 20 69.8 1φ200V 22 20 32 15 56
KY-BST-1B 590 475 620 19 48 20 20 64 - - 25×2 25 15 56
KY-BST-10A 302 545 680 19 20.9 15 15 28 - - 15×2 25 15 33
※ 排気ダクトが別途必要です。
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（Ｌ） 電源 消費電力
（ｋＷ） リード線
能力
（L/min)
70℃昇温
給水（A） 出湯（Ａ） オーバーフロー
（Ａ） 排水（Ａ） 本体重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ
OEB-12 350 575 500 約30 3φ200V 12 直結 2.3 15 25 25 25（プラグ止め） 42
OEB-18 400 575 500 約40 3φ200V 18 直結 3.5 20 25 25 25（プラグ止め） 50
OEB-30 500 720 520 約50 3φ200V 30 直結 5.8 25 25 25 25（プラグ止め） 60
OEB-40 500 800 520 約70 3φ200V 40 直結 7.8 25 25 25 25（プラグ止め） 68
NEBO-12 350 575 500 約25 3φ200V 12 オプション 2.33 15 25 25 25（プラグ止め） 39
NEBO-18 400 575 500 約28 3φ200V 18 オプション 3.5 20 25 25 25（プラグ止め） 42
NEBO-30 725 320 500 約36 3φ200V 30 オプション 5.84 25 25 25 25（プラグ止め） 45
NEBO-40 725 420 500 約50 3φ200V 40 オプション 7.78 25 25 25 25（プラグ止め） 52
型式
外形寸法（ｍｍ） 発生熱量
（ｋW）
水流量